

Prosecco Superiore Extra Dry Valdobbiadene D.O.C.G.



Ruoka: Äyriäiset, Kala

Tuotenro: 2760300

Viivakoodi: 8003930001095

Tilavuus: 0,75 l

Alkoholi:

Laatikkokokoko: 6 pullo(a)

Kuohuviini / Rypäleet: Glera

17.90 €

Kuvaus

Oljenkeltainen väri vihertävin sävyin ja erittäin tasapainoinen sekä hienostuneen kuohkea mousse. Tuoksu runsaan hedelmäinen, mukana kuivattua omenaa, persikkaa, päärynää sekä hentoa kukkaisuutta. Maku täyteläinen, raikas hapokkuus ja hedelmäisyys, pitkä ja hyvä jälkimaku. Sopii loistavasti aperitiiviksi sekä hedelmäisten ruokien kera nautittavaksi. Rypäleet: Glera 100 %.

Tuottaja

Santa Margherita

Kahdeksankymmentä vuotta ”todellista” historiaa, mutta jo yli kahden vuosisadan ajalta liiketoimintaa Veneton alueella. Santa Margherita on perustettu vuonna 1935 kreivi Gaetano Marzotto Jr:n toimesta. Hän oli tuolloin perheen omistaman tekstiiliryhmän johdossa ja halusi laajentaa yhtiön toimintaa. Hänen onnistuikin luoda innovatiivisia ajatuksia maatalouden kehittämiseen, murtaen perinteisiä raja-aitoja ja edustaen enemmän näkemystä nykyaikaan ja kasvuun. Tämä näkemys oli täysin sopusoinnussa myös yrityksen sosiaalisten tavoitteiden kanssa. Santa Margherita oli edistyksellinen tila, joka loi ensimmäisenä alueella asuinkorttelit työntekijöilleen ja tarjosi kulttuuri- ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. Marzotto oli yrittäjyyden hahmo, jolla oli hallitseva asema Italian talousasioissa. Hänellä oli harvinainen taito tulkita maailmantalouden trendejä (hän oli myös se, joka keksi ajatuksen hotelliketjuista, mikä auttoi suuresti Italian orastavaa matkailualaa). Hän teki tärkeitä päätöksiä, jotka vaikuttivat julkiseen hyvään, mutta hän kannusti myös laajempaa kehitystä, ansaiten lempinimen ”humanisti liikemies”. Kreivi Gaetanolla oli kahdeksan lasta ja nykyään hänen pojanpoikansa, nimeltään myös Gaetano Marzotto, vastaa Santa Margheritan toiminnasta. Santa Margherita kattaa yli tuhannen hehtaarin alan Fossaltan ja Portogruaron välissä.

Gamebero Rosso – Winery of the year 2021 – Santa Margherita
<http://www.santamargherita.com/en/>